
RS6000 robustní čtečka 1D/2D kódů na prst - Ring Scanner, Bluetooth,
Standard Range
Maximální výkon pro maximální provoz! Snímač RS6000 nabízí extrémní výkon a skvělé čtecí schopnosti. Je mimořádně robustní, odolný proti pádu z
výšky až 1,8 m a díky certifikaci IP65 odpuzuje vodu a nečistoty. Díky výkonné baterii zvládne snímač přečíst až 70 000 kódů na jedno nabití. Dosah
bluetooth až 91 metrů.

Díky flexibilitě můžou snímač RS6000
používat leváci i praváci. Vysoký výkon a
inteligentní zobrazovací technologie
umožňují bleskurychlé zachycení
jakéhokoliv 1D nebo 2D kódu. Pokročilé
skenovací algoritmy navíc skenují kódy
prakticky v jakémkoliv stavu.
Programovatelná LED světla jsou
umístěna v přímé viditelnosti uživatele
během snímání. S podporou více barev je
možné poskytnout barevně označenou
zpětnou vazbu. RS6000 je vyroben tak,
aby vydržel i v těch nejnáročnějších
skladových a výrobních prostředích. Díky
režimu Wi-Fi Friendly Mode je
eliminována možnost bezdrátového
rušení Wi-Fi, které mohou vytvářet
bluetooth zařízení.

 
Klíčové vlastnosti:

Ultraodolné provedení vhodné až do -30°C
Skvělý skenovací výkon díky technologii PRZM
Tap-to-pair pro snadné párování
Programovatelná LED světla
Na pravou i levou ruku
WiFi friendly mode

 

        

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace NFC, Bluetooth®

Indikace Programovatelné multi-color LEDs, bzučák

Ovládání ON/OFF, skenovací tlačítko

Symboliky 1D čárových kódů Code 39, Code 93, Code 128, Codabar, Code 11, MSI, Industrial 2 of 5, Korean 3 of 5, GS1-DataBar, Base 32,
UPC/EAN

Symboliky 2D kódů PDF417, OCR-B, OCR-A, Postnet, MicroPDF417, Složené kódy, TLC-39, Aztec, Data Matrix, MaxiCode, Micro QR
Code, QR code, HanXin Code

Vlastnosti WPAN Class I, v 4.0 with Bluetooth Low Energy (BLE)

Optické

Hloubka čtecího pole 40 - 762 mm

Maximální šikmý úhel 48%

Maximální úhel sklonu 36.7%

Rozlišení 1280 x 960 pixels

Snímač čárových kódů 2D Imager SE4750SR

Světelný zdroj Aiming: Element 655nm Laser, Illumination: Element Two (2) warm white light LEDs

Elektrické

Hlavní baterie 3350 mAh capacity; PowerPrecision+

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 54mm, Výška: 33mm Délka: 74mm

Váha 183g

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±20kV vzduchem, ±10kV kontaktně

Maximální okolní osvětlení 96900lux

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,8 m na beton, 1000 otáček v bubnu z 1 m

Odolnost na vibrace Sine 5-2000Hz, 4g peak, 1 hour per axis; Random 20-2000Hz, 6g RMS or 0.04g2/Hz, 1 hour per axis

Provozní teplota -30 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP65

Skladovací teplota -40 až 70°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

